


Verksamhetsplan MIP 2

Företräda

Synas

Ge råd

Bli starkare
UTVECKLA

Ta plats
SAMHÄLLSNYTTA

Vi vill
vara OMBUD

Utdrag ur stadgar

Malmö Ideella föreningars Paraplyorganisation har till uppgift
 Att verka för information, debatt samt samverkan kring och inom det organiserade föreningslivet.
 Att agera som remissinstans inom kommunen i frågor gällande det ideella föreningslivet.
 Att verka för stärkandet av föreningarnas resurser och bevaka förhållanden som berör det ideella

föreningslivet.
 Att anordna utbildning av kulturell, social och ekonomisk karaktär för att förbättra medlemmarnas

kunskapsnivå.
 Att stimulera medlemsföreningar till samverkan sinsemellan.
 Att företräda medlemsföreningarna hos förvaltningar, myndigheter, institutioner och andra organ.
 Att vara ett religiöst och partipolitiskt obundet samarbetsorgan för ideella föreningar i Malmö.
 Att stimulera en mångfald som verkar för Malmös integrationsmål.

Inledning
MIP är en unik paraplyorganisation som företräder ideella föreningar i de områden som är
angelägna. MIP stimulerar till mångfald samt är aktiv i projekt som leder till föreningsutveckling.

Prioriterat område för år 2008

Samsyn mellan den offentliga - och frivilliga sektorn
Vi vill skapa en samsyn mellan den sociala ekonomins aktörer i Malmö och med alla
offentliga verksamheter som verkar i Malmö. Denna samsyn skall utgöra ett underlag till
policy för samarbete t ex mellan förvaltning och förening. MIP har ett ansvar att sköta den
övergripande dialogen med staden i förberedelsearbetet samt att i slutändan samla alla
verksamma i den sociala ekonomin i Malmö till ett rådslag inför kommande dialog och
avslutande möten med staden samt den övriga offentliga sektorn.

Paraplyorganisations uppgift Paraplyorganisations fokusområde
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Föreningslivets ombud
Företräda och bevaka samt ta tillvara de områden i och utanför Malmö, som är viktiga
för Malmös ideella föreningar.

Verksamhetsplats - lokaler
Vi vill att det i Malmö skall finnas ändamålsenliga lokaler som föreningslivet har råd med.
Vi vill bevaka och ge synpunkter på fritidsnämndens investeringsbudget.
Vi vill aktivt bevaka planering av mötesplatser i gamla och nya områden.
Vi vill arbeta för fler verksamhetslokaler till föreningslivet.

Ledare - anställda
Vi vill höja statusen på det ideella ledarskapet.
Vi vill höja statusen på det informella lärandet.
Vi vill att hemsidan mip.org.se skall ha aktuell information.
Vi vill sprida nyheter genom elektroniska nyhetsbrev och föreningsXpressen.

Bidrag - pengar
Vi vill bevaka nolltaxan samt påverka att nolltaxan omfattar samtliga kommunala lokaler.
Vi vill utveckla samarbetet med fritidsnämnd gällande bidragsbestämmelserna.
Vi vill utveckla samarbetet med kulturnämnd gällande bidragsbestämmelserna.
Vi vill bevaka kontantstödet och bidragsfrågan för föreningslivet hos samtliga förvaltningar.
Vi vill introducera SFI-elever till Malmös föreningsliv.
Vi vill informera om ”Ekonomisk support” till medlemsföreningar på anvisade tider.

Annat - övrigt
Vi vill vara en rådgivande funktion och samtalspart till medlemsföreningar.
Vi vill informera nybildade föreningar om MIP.
Vi vill svara på remisser som berör föreningslivet i Malmö.
Vi vill bevaka utredningen kring kommunens nya organisation.

Föreningens samhällsnytta
Synliggöra och öka förståelse för ideella föreningars samhällsnytta, värde och mervärde.

Verksamhetsplats - lokaler
Ta plats och öka kommunens kunskap kring föreningarnas folkhälsoarbete i Malmö.
Ta plats och öka engagemanget för folkhälsoarbetet hos föreningarna i Malmö.

Ledare - anställda
Ta plats och påverka utveckling av arbetsmarknadsåtgärder anpassade för föreningslivet.
Ta plats och marknadsföra Intyg.se - ett intyg för ideellt engagemang.
Ta plats och arbeta för att få intyget erkänt av t.ex. högskolor och arbetsgivare.

Bidrag - pengar
Ta plats och aktivt påverka att föreningslivet ges ekonomiska förutsättningar att bibehålla och
anställa personer med samhälleligt stöd.
Ta plats och agera för att brottsförebyggande arbete ses som en del i föreningsarbetet.

Annat - övrigt
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Ta plats och förtydliga vad föreningslivet gör och den kraft föreningslivet är i samhället.
Ta plats och vara aktiva mot media i ämnen som berör föreningslivet i Malmö.
Ta plats och informera kommunfullmäktiges ledamöter i aktuella föreningsfrågor.
Ta plats och arrangera dialogmöte med Malmös riksdagspolitiker.
Ta plats och medverka eller delta på konferenser som är intressanta för föreningslivet.
Ta plats och informera om den svenska föreningsmodellen vid Invandrarservice
introduktionskurser.
Ta plats och arbeta för att integrationsfrågan skall finnas på föreningarnas dagordning och att
föreningarna skall utse SFI-kontaktpersoner.
Ta plats med föreningsinformation till SFI eleverna och försöka hjälpa de nyanlända att finna
”sin” förening.
Ta plats och ge föreningsinformation till SFI personalen vid storsamlingar.
Ta plats och utbildar föreningsinformatörer i föreningarna.

Föreningsutveckling
Utveckla föreningar genom att söka nya arbetssätt och former samt förbättra
kompetensen i ideella föreningar.

Verksamhetsplats - lokaler
Bli starkare med långsiktiga ekonomiska möjligheter i samverkan med t.ex. staten och
fastighetsägare till att skapa mer ytor till fritid, folkbildning, kultur och föreningsliv.

Ledare - anställda
Bli starkare och utveckla mötesplatsen för föreningar och fler frivilliga krafter Frivillig.se.
Bli starkare och arbeta vidare med att undersöka möjligheten att validera föreningserfarenhet.
Bli starkare och utveckla samarbete med valideringscentrum.
Bli starkare och arrangera föreningsluncher.

Bidrag - pengar
Bli starkare och öka kunskapen om EU:s fonder. Bevaka utvecklingen av nya fonder från EU.
Bli starkare och bevaka utveckling av spel och lotteri verksamheten för föreningslivet.
Bli starkare och utveckla bättre förutsättningar till föreningsengagemang vid Malmö
festivalen.

Annat - övrigt
Bli starkare och utveckla Forening.se - allt du som förening behöver veta.
Bli starkare och marknadsföra Kvalitet i förening.
Bli starkare och marknadsföra Socialt bokslut.
Bli starkare och arrangera två årliga sammankomster för kontaktpersonerna i föreningarna –
Brobyggare.
Bli starkare och vara huvudman för ett integrationsnätverk i Malmö.
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Projekt

Visionsprojekt
Vara en aktiv part i att förverkliga de intentioner som finns i visionsarbetet i samarbete med
MISO och fritidsnämnden. Vi vill arbeta för långsiktig handlingsplan i visionsarbetet. Vi vill
att de frågor som tas fram genom visionsarbetet samtidigt får en starkare koppling till MIPs
ordinarie verksamhet. De frågor som prioriteras handhas av olika arbetsgrupper.

Förening Sverige
Skapa förutsättning till att genomföra projektet med fler paraplyorganisationer i svenska
kommuner och ett nytt gemensamt nationellt organ som talesman för det lokala
föreningslivet.
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MIP Förslag till budget 2008

Budget 2008 Budget 2007

Intäkter

Medlemsavgifter 25 500 23 500

Verksamhetsbidrag 450 000 450 000

Räntor 6 000 6 000

Övriga intäkter 77 000 60 000

Summa intäkter 558 500 539 500

Kostnader

Kansli 60 000 50 000

Personal 385 000 376 000

Telefon & porto 30 000 30 000

Möten & konferenser 70 000 70 000

Årsavgifter 12 000 12 000

Övriga kostnader 1 500 1 500

Summa kostnader 558 500 539 500

Kommentar gällande budget:
MIPs budget beskriver de ekonomiska resurser som MIP har att nyttja för sin kärnverksamhet.
Projektmedel och reserverade medel redovisas i bokslutet och verksamhetsberättelsen.


